公司突发环境事件应急预案文件已报铜陵市环保局备案，备案编号：340705-2017-025-M。

公司突发环境事件应急预案文件主要包括：

1、突发环境事件应急预案备案表；

2、环境应急预案及编制说明：环境应急预案（签署发布文件、环境应急预案文本）；编制说明（编制过程概述、重点内容

说明、征求意见及采取情况说明、评审情况说明）；

3、环境风险评估报告；

4、环境应急资源调查报告；

5、环境应急预案评审意见。

环境自行监测方案

为认真履行法定义务和社会责任，根据《环境保护法》和《国家重点监控企业自行监测及信息公开办法（试行）》等有关规

定和要求，公司制定了“2020年安徽安纳达钛业股份有限公司自行监测方案”，并向社会公布，公司严格按自行监测方案开展

各项自行监测工作，及时向社会公众发布自行监测信息，并对信息的真实性、准确性、完整性负责。公开地址：安徽省企业

自行监测信息公开平台http://112.27.211.30：8081/management，手工监测出报告后一日内公布数据，自动监测实时公布。

其他应当公开的环境信息

安徽安纳达钛业股份有限公司 2020 年年度报告全文

45

无

其他环保相关信息

无

十九、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

二十、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

鉴于磷酸铁锂市场的未来发展前景以及控股子公司铜陵纳源在技术、成本等方面综合比较优势，为进一步提升规模效益和盈

利能力，铜陵纳源原股东同意对其同比例追加投资，增资资金用于50kt/a电池级磷酸铁项目建设。根据铜陵纳源50kt/a电池级

磷酸铁项目建设的需要，本次增资总额7,700.00万元人民币，增资资金分两期到位，其中：一期增资3,500.00万元人民币，二

期增资4,200.00万元人民币。公司以自有资金分两期共增资5,390.00万元人民币，其他原股东分两期共增资2,310.00万元人民

币。增资完成后铜陵纳源注册资本增加到11,900.00万元人民币，股东出资比例不变，公司出资占比仍为70%。公司第六届董

事会第三次会议和2020年第一次临时股东大会审议通过了《关于对控股子公司追加投资暨扩建50kt/a电池级磷酸铁项目的议

案》，公告详细内容见《证券时报》、巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

http://www.cninfo.com.cn/

安徽安纳达钛业股份有限公司 2020 年年度报告全文

46

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 1,010,640 0.47%   -256,800 -256,800 753,840 0.36%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 1,010,640 0.47%   -256,800 -256,800 753,840 0.36%

  其中：境内法人持股

   境内自然人持股 1,010,640 0.47%   -256,800 -256,800 753,840 0.36%

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份
214,009,3

60
99.53%   256,800 256,800

214,266,1

60
99.64%

 1、人民币普通股
214,009,3

60
99.53%   256,800 256,800

214,266,1

60
99.64%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数
215,020,0

00
100.00%   0 0

215,020,0

00
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

本期股份变动系因董事任期届满后所持限售股份按相关规定解锁变动所致。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

安徽安纳达钛业股份有限公司 2020 年年度报告全文

47

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限售股

数

本期解除限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

陈书勤 256,800 0 256,800 0 任期期满离任
2020 年 9 月 23

日

合计 256,800 0 256,800 0 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□ 适用 √ 不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明